
Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko

I. Příjemce

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma DPH

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.49455842 Studentská č.p. 1133, č.o. 3 59101 Žďár nad Sázavou právnická Ano

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma DPH

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.49455842 Studentská č.p. 1133, č.o. 3 59101 Žďár nad Sázavou právnická Ano

III. Vlastníci

Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma DPH

Městys Křižanov 00294616 Benešovo nam.  č.p. 12 59451 Křižanov právnická Ano

Městys Nedvědice 00294845  č.p. 42 59262 Nedvědice právnická Ano

obec Rožná 00295329  č.p. 8 59252 Rožná právnická Ano

město Svratka 00295531 Palackého č.p. 30 59202 Svratka právnická Ano

město Velké Meziříčí 00295671 Radnická č.p. 29 59401 Velké Meziříčí právnická Ano

obec Černvír 00599344 59262 Nedvědice právnická Ano

obec Líšná 00599557  č.p. 41 59203 Sněžné právnická Ano

obec Račice 00599701  č.p. 23 59255 Račice právnická Ano

obec Budeč 00600547  č.p. 44 59214 právnická Ano

obec Lhotka 00842273  č.p. 60 59101 právnická Ano

obec Dolní Heřmanice 00842443 59401 Dolní Heřmanice právnická Ano

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 43383513 Vodárenská č.p. 244, č.o. 2 59101 Žďár nad Sázavou právnická Ano

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce



Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko

VI. IČPE související s cenou dle provozní evidence

IČPE

6101-616958-43383513-1/1-49455842

6101-616958-43383513-3/1-49455842

6101-616958-43383513-4/1-49455842

6101-630098-43383513-3/1-49455842

6101-630098-43383513-4/1-49455842

6101-630616-43383513-3/1-49455842

6101-631761-43383513-1/1-49455842

6101-643980-43383513-3/1-49455842

6101-702307-43383513-1/1-49455842

6101-742414-43383513-4/1-49455842

6101-742431-43383513-3/1-49455842

6101-742899-00295329-3/1-49455842

6101-742899-00295329-4/1-49455842

6101-777544-43383513-3/1-49455842

6101-782491-43383513-2/1-49455842

6101-794970-43383513-3/1-49455842

6101-794988-43383513-3/1-49455842

6101-795232-43383513-1/1-49455842

6108-639290-43383513-3/2-49455842

6108-673714-43383513-1/1-49455842

6108-673714-43383513-2/1-49455842

6108-685020-00599557-3/1-49455842

6108-685020-00599557-4/2-49455842

6108-685020-43383513-1/1-49455842

6108-685020-43383513-2/1-49455842

6108-705969-43383513-3/1-49455842

6108-706400-43383513-3/1-49455842

6108-706418-43383513-1/1-49455842

6108-706418-43383513-2/1-49455842

6108-706418-43383513-3/1-49455842

6108-706418-43383513-4/1-49455842

6108-706426-43383513-1/1-49455842

6108-706426-43383513-2/1-49455842

6108-706426-43383513-2/2-49455842

6108-706426-43383513-3/1-49455842

6108-720186-43383513-3/1-49455842

6108-737356-00599701-1/1-49455842

6108-741086-43383513-1/1-49455842

6108-741086-43383513-2/1-49455842

6108-741086-43383513-3/2-49455842

6108-741094-43383513-2/1-49455842

6108-752789-43383513-1/1-49455842

6108-752789-43383513-2/1-49455842

6114-600849-43383513-1/1-49455842

6114-629081-00842443-3/1-49455842

6114-629081-00842443-4/1-49455842

6114-641430-43383513-1/3-49455842

6114-656259-43383513-3/1-49455842

6114-661911-43383513-3/1-49455842

6114-671738-43383513-1/1-49455842

6114-676454-00294616-4/1-49455842

6114-676454-43383513-3/1-49455842

6114-677183-43383513-1/2-49455842

6114-693243-43383513-1/1-49455842

6114-693243-43383513-1/2-49455842

6114-693243-43383513-3/1-49455842

6114-693251-43383513-4/1-49455842

6114-699853-43383513-3/1-49455842

6114-703915-43383513-3/1-49455842

6114-711161-00295671-3/1-49455842

6114-711161-43383513-4/1-49455842

6114-713198-43383513-3/2-49455842

6114-719668-43383513-3/1-49455842

kanalizace Dolní Rožínka ČOV

ČOV Dolní Rožínka

kanalizace Domanín ČOV

VP ÚV Vír - VDJ Drahonín/SVK

kanalizace Horní Rožínka V1

VP Rodkov - VDJ Nedvědice ORS/SVK

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné

za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Název IČPE

SV Žďársko-zásobovaná oblast Vír

kanalizace Bystřice nad Pernštejnem ČOV

ČOV Bystřice nad Pernštejnem

kanalizace Karasín V1

kanalizace Ždánice V1

VP ÚV Vír - VDJ Žďár II./SVK

kanalizace Hlinné V1

vodovod Krásné

VZ prameniště Krásné

ČOV Rozsochy

kanalizace Rozsochy ČOV

kanalizace Rožná ČOV

ČOV Rožná

kanalizace Věchnov

úpravna vody Vír

SV Žďársko-zásobovaná oblast Nové Město na Moravě

VZ prameniště Vlachovice

kanalizace Nové Město na Moravě ČOV

ČOV Nové Město na Moravě

vodovod Pohledec

VZ prameniště Pohledec - ČS

kanalizace Líšná

ČOV Líšná

vodovod Líšná

VZ prameniště Líšná

kanalizace Nová Ves u N.Města n.M. V1

kanalizace Maršovice V2

kanalizace Rokytno 

VZ prameniště Studnice

vodovod Spělkov

VZ prameniště Spělkov

VP ÚV Mostiště - ČS Ovčírna/SVK

kanalizace Dolní Heřmanice ČOV

VZ prameniště Pohledec

kanalizace Pohledec V1

kanalizace Petrovice

vodovod Račice

vodovod Rokytno

VZ prameniště Rokytno

kanalizace Křižanov ČOV

VP Jívoví - VDJ Kundratice/SVK

VP Netín - VDJ Měřín/SVK

SV Žďársko-zásobovaná oblast Pavlov

kanalizace Měřín ČOV

ČOV Měřín

ČOV Dolní Heřmanice

VP Záblatí - Březka/SVK

kanalizace Jabloňov V1

kanalizace Kadolec V1

VP Dobrá Voda - Kozlov/SVK

ČOV Křižanov

kanalizace Mostiště V1

kanalizace Netín V1

kanalizace Olší nad Oslavou ČOV

ČOV Olší nad Oslavou

kanalizace Oslavice V1

kanalizace Petráveč



6114-756083-43383513-3/1-49455842

6114-756105-43383513-3/2-49455842

6114-773441-43383513-1/1-49455842

6114-778214-43383513-1/1-49455842

6114-778214-43383513-2/1-49455842

6114-778214-43383513-3/1-49455842

6114-778214-43383513-4/1-49455842

6114-779091-43383513-1/1-49455842

6114-779091-43383513-1/2-49455842

6114-779091-43383513-3/1-49455842

6114-779091-43383513-4/1-49455842

6114-781541-43383513-2/1-49455842

6114-781541-43383513-3/2-49455842

6114-781754-43383513-3/1-49455842

6114-789208-43383513-1/1-49455842

6114-789208-43383513-3/1-49455842

6114-795488-43383513-1/1-49455842

6115-615226-00600547-3/1-49455842

6115-637106-43383513-2/2-49455842

6115-637106-43383513-3/2-49455842

6115-637106-43383513-4/1-49455842

6115-637114-43383513-1/1-49455842

6115-637114-43383513-2/1-49455842

6115-656682-43383513-1/1-49455842

6115-656682-43383513-2/1-49455842

6115-656682-43383513-3/1-49455842

6115-656682-43383513-4/1-49455842

6115-681393-00842273-3/1-49455842

6115-681393-00842273-4/1-49455842

6115-681393-43383513-1/1-49455842

6115-681393-43383513-2/1-49455842

6115-681393-43383513-2/2-49455842

6115-704725-43383513-1/1-49455842

6115-704725-43383513-3/1-49455842

6115-704725-43383513-4/1-49455842

6115-706833-43383513-3/1-49455842

6115-706833-43383513-4/1-49455842

6115-718432-43383513-2/1-49455842

6115-723193-43383513-3/1-49455842

6115-725528-43383513-3/1-49455842

6115-738387-43383513-3/1-49455842

6115-738387-43383513-4/1-49455842

6115-743453-43383513-2/1-49455842

6115-761532-00295531-3/1-49455842

6115-761532-00295531-4/1-49455842

6115-761532-43383513-2/1-49455842

6115-761559-43383513-2/1-49455842

6115-761567-43383513-1/1-49455842

6115-761567-43383513-2/1-49455842

6115-773727-43383513-1/1-49455842

6115-773727-43383513-3/1-49455842

6115-795232-43383513-1/1-49455842

6115-795232-43383513-1/4-49455842

6115-795232-43383513-3/1-49455842

6115-795232-43383513-3/2-49455842

6217-604950-43383513-1/1-49455842

6217-604950-43383513-2/1-49455842

6217-620661-00599344-3/1-49455842

6217-631761-43383513-3/1-49455842

6217-702307-00294845-3/1-49455842

6217-702307-43383513-4/1-49455842

6217-711136-43383513-3/1-49455842

6217-711144-43383513-3/1-49455842

6217-795488-43383513-3/1-49455842

VII. Prostředky obnovy a hodnota souvisejícího majetku

Položka Jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2024 podle PFO mil.Kč 0,000000 0,000000

Z toho prostředky obnovy z vodného a stočného mil.Kč 0,000000 0,000000

Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 4977,105844 4667,498723

kanalizace Kochánov

kanalizace Stránecká Zhoř V1

VP VDJ Olší - Uhřínov/SVK

VP ČS Vídeň - VDJ Velká Bíteš/SVK

VZ prameniště Velká Bíteš Tyršova

kanalizace Velká Bíteš ČOV

kanalizace Vídeň V1

kanalizace Vidonín V1

VP Velké Meziříčí - VŠ Záblatí/SVK

kanalizace Záblatí ČOV Os. Bitýška

VP ČS Kadolec - Žďárec/SVK

kanalizace Budeč

ČOV Velká Bíteš

VP prameniště Pavlov - Velké Meziříčí/SVK

SV Žďársko-zásobovaná oblast Mostiště

kanalizace Velké Meziříčí ČOV

ČOV Velké Meziříčí

úpravna vody Mostiště

úpravna vody Jámy

kanalizace Jámy ČOV

ČOV Jámy

kanalizace Lhotka ČOV

ČOV Lhotka

vodovod Lhotka

VZ prameniště Dolní Hamry

kanalizace Hamry nad Sázavou V1

ČOV Žďár nad Sázavou

vodovod Šlakhamry

VZ prameniště Šlakhamry

SV Jámy - Hlinné

ČOV Nové Veselí

VZ prameniště Pavlov

kanalizace Počítky V1

kanalizace Stržanov ČOV

kanalizace Radostín nad Oslavou ČOV

ČOV Radostín nad Oslavou

VZ prameniště Lhotka-z pramene Mrázek

VZ prameniště Lhotka

VP Žďár - VDJ Nížkov/SVK

kanalizace Nížkov ČOV

ČOV Nížkov

kanalizace Nové Veselí ČOV

VZ prameniště Svratka - Pešlova louka

vodovod Újezd u Nového Veselí

kanalizace Újezd u Nového Veselí V1

SV Žďársko-zásobovaná oblast Žďár nad Sázavou

VP ÚV Mostiště - VDJ Žďár II./SVK

kanalizace Žďár nad Sázavou ČOV

VZ prameniště Újezd u N.Veselí

kanalizace Svratka V1

ČOV Svratka

VZ prameniště Svratka - Burešova louka

úpravna vody Svratka

vodovod Svratka

ČOV Nedvědice

kanalizace Litava V1

kanalizace Olší u Tišnova V1

kanalizace Žďárec V1

kanalizace Radonín/SVK

vodovod Prosatín

VZ prameniště Prosatín

kanalizace Černvír

kanalizace Drahonín V1

kanalizace Nedvědice ČOV



Tabulka č. 1

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8

1. Materiál mil.Kč 28,211674 28,154873 0,056801 3,303082 2,815877 0,487205

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 23,349334 23,476189 -0,126855

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,040911 0,043815 -0,002904 0,513251 0,000000 0,513251

1.3 - chemikálie mil.Kč 4,779631 4,621611 0,158020 2,534640 2,459565 0,075075

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,041798 0,013258 0,028540 0,255191 0,356312 -0,101121

2. Energie mil.Kč 13,830511 13,905552 -0,075041 18,103237 17,983472 0,119765

2.1 - elektrická energie mil.Kč 13,262402 13,136092 0,126310 17,507955 17,262144 0,245811

2.2 - ostatní energie mil.Kč 0,568109 0,769460 -0,201351 0,595282 0,721328 -0,126046

3. Osobní náklady mil.Kč 9,159909 8,581089 0,578820 25,608393 26,139928 -0,531535

3.1 - mzdové náklady mil.Kč 6,647304 6,188731 0,458573 15,777076 18,246968 -2,469892

3.2 - osobní náklady další mil.Kč 2,512605 2,392358 0,120247 9,831317 7,892960 1,938357

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 96,479065 96,241564 0,237501 66,919395 64,692007 2,227388

4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 24,490746 24,204630 0,286116 9,354532 7,255486 2,099046

4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 71,988319 72,036934 -0,048615 57,564863 57,436521 0,128342

5. Jiné provozní náklady mil.Kč 42,596367 41,728112 0,868255 31,548243 32,925661 -1,377418

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,667085 0,745884 -0,078799

5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 3,169703 4,052195 -0,882492 8,653590 9,301787 -0,648197

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 39,426664 37,675917 1,750747 22,227568 22,877990 -0,650422

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

7. Ostatní výnosy mil.Kč -0,090132 0,000000 -0,090132 -3,142293 -2,931474 -0,210819

8. Výrobní režie mil.Kč 10,137972 0,081338 10,056634 4,851470 4,204364 0,647106

9. Správní režie mil.Kč 20,210771 19,143521 1,067250 17,114682 14,857401 2,257281

9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 15,152926 14,921077 0,231849 12,213260 11,904599 0,308661

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 220,536137 207,836049 12,700088 164,306209 160,687236 3,618973

A Počet pracovníků osob 82,46 83,00 -0,54 80,79 82,90 -2,11

B Voda pitná fakturovaná mil.m3 3,310257 3,207200 0,103057

C - z toho domácnosti mil.m3 2,444458 2,326000 0,118458

D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3 2,776579 2,682650 0,093929

E - z toho domácnosti mil.m3 2,149460 2,048550 0,100910

F Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,568302 0,613164 -0,044862

G Voda odpadní čištěná mil.m3 7,045552 7,461540 -0,415988

H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,001439 0,001600 -0,000161

I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,015673 0,000000 0,015673

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko



Tabulka č. 2

Měrná

Řádek Položka jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3 4 5 6

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 66,62 64,80 49,12 48,75

12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

12.1 Vyrovnávací položky z roku 2022 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 220,536137 207,836049 164,306209 160,687236

14. Kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -1,794354 4,127666 2,369211 3,572662

15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % -0,81 1,99 1,44 2,22

16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč -1,794354 4,127666 2,369211 3,572662

18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 218,741783 211,931776 166,675420 164,230412

19 Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 3,310257 3,207200 3,344881 3,295814

20 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 66,08 66,08 49,83 49,83

21 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 12.0 % DPH Kč/m3 74,01 74,01 55,81 55,81

22 Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 68,95 67,39 55,78 51,25

X Vyrovnávací položka pro rok 2026 mil.Kč 0,000000 0,000000

Y Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč -1,794354 2,369211

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko



Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00294616 Městys Křižanov

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00294845 Městys Nedvědice

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00295329 obec Rožná

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00295531 město Svratka

Pitná voda Odpadní voda



4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00295671 město Velké Meziříčí

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00599344 obec Černvír

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00599557 obec Líšná

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00599701 obec Račice

Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3

Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 71,988319 72,036934 57,564863 57,436521

4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 39,191652 38,729878 65,730441 65,670020

4.4.2
Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.3
Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.4
ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)

nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
mil.Kč 11,569711 12,132180 14,118282 0,000000

4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 21,226956 21,174876 -22,283860 -8,233499

4.4.6
- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 79,680189 80,329453 79,848723 65,670020

4.4.8
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na  rok 2024

podle PFO vlastníka
mil.Kč 68,110478 68,197273 63,724110 63,609440

4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2024 mil.Kč 60,418608 60,517447 43,446581 57,436521

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00600547 obec Budeč

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00842273 obec Lhotka

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00842443 obec Dolní Heřmanice

Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 43383513 Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00294616 Městys Křižanov

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00294845 Městys Nedvědice

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00295329 obec Rožná

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00295531 město Svratka

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00295671 město Velké Meziříčí

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF



4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00599344 obec Černvír

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00599557 obec Líšná

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00599701 obec Račice

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00600547 obec Budeč

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 4759,323891 4732,384939 4659,650511 4571,055427

4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92

4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 43,785780 43,537941 42,868785 42,053710

4.4.5.4
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 43,785780 43,537941 42,868785 42,053710

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 6,170368 6,170368 -2,423696 -2,423696

4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 21,855289 21,174877 -8,674463 -8,547215

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 21,855289 21,174877 42,868785 42,053710

4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 21,226956 21,174876 -22,283860 -8,233499

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00842273 obec Lhotka

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00842443 obec Dolní Heřmanice

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 43383513 Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Městys Křižanov, IČO 00294616

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Městys Nedvědice, IČO 00294845

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: obec Rožná, IČO 00295329

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: město Svratka, IČO 00295531

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: město Velké Meziříčí, IČO 00295671

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: obec Račice, IČO 00599701

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: obec Černvír, IČO 00599344

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: obec Líšná, IČO 00599557

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem



Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000 0,000000

Čerpání 0,000000 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 1204,316795 1095,113235

Čerpání 1063,408775 934,630904

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 64,418747 43,499827

peněžní prostředky ostatní 8,133412 20,299420

Čerpání 102,160208 44,715499

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní

Tvorba 1204,316795 1095,113235

Čerpání 1063,408775 934,630904

Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 64,418747 43,499827

peněžní prostředky ostatní 8,133412 20,299420

Čerpání 102,160208 44,715499

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: obec Budeč, IČO 00600547

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: obec Lhotka, IČO 00842273

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2024

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: obec Dolní Heřmanice, IČO 00842443

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, IČO 43383513

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku - součtová tabulka

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

rok 2024



Tabulka č. 6

Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 4759,323891 4732,384939 4659,650511 4571,055427

Y.1.1 Míra návratnosti (Mp) % 0,49 0,49 0,49 0,49

Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 23,320687 23,188686 22,832288 22,398172

Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) mil.Kč 0,92 0,92 0,92 0,92

Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.3
Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO

a která není v kalkulaci uplatněna
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.4
Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup

a výší kapitálu společnosti v době nákupu
mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.4.1 Míra návratnosti mil.Kč 7,00 7,00 7,00 7,00

Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti % 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 23,320687 23,188686 22,832288 22,398172

Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2023 Kč/m3 1,203000 1,203000 1,014000 1,014000

Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00

Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 4,260996 4,128340 3,629129 3,575892

Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 4,260996 4,128340 3,629129 3,575892

Y.8 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -1,794354 4,127666 2,369211 3,572662

Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko

Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného

Voda pitná Voda odpadní

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF



Svaz vodovodů a kanlizací Žďársko Tabulka č. 1

Řádek Nákladové položky Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

1. Materiál

1.1 - surová voda podzemní +

1.2 - pitná voda převzatá+od nižší potřeba vody převzaté proti plánu původně pouze jako externí náklad

1.3 - chemikálie

1.4 - ostatní materiál vyšší spotřeba oleje nižší potřeba oleje a pneu

2. Energie

2.1 - elektrická energie

2.2 - ostatní energie nižší spotřeba plynu vlivem počasí nižší spotřeba plynu vlivem počasí

3. Osobní náklady

3.1 - mzdové náklady vliv odměn a přesčasů za nemocnost

vliv nižší počtu zaměstnanců + vliv nemocnosti + struktury 

pracovních poměrů

3.2 - osobní náklady další dtto dtto

4. Ostatní přímé náklady

4.1 - odpisy infrastrukturní

4.2 - opravy infrastrukturní

4.3 - opravy infrastrukturní vyšší realizace oprav

4.4 - pachtovné (nájemné) in

5. Jiné provozní náklady

5.1 - poplatky za vypouštění vmenší množství čištěných OV

5.2 - ostatní provozní nákla nižší náklady na PHM. údržbu a odpady původně zahrnuta náklad na vodu předanou k čištění

5.3 - ostatní provozní nákla

6. Finanční náklady

7. Ostatní výnosy vyšší výnosy z nájemného vyšší výnosy za OV

8. Výrobní režie vliv metodiky rozúčtování VR vliv metodiky rozúčtování VR

9. Správní režie vliv vyššího podílu uznatelných nákladů vliv vyššího podílu uznatelných nákladů

9.1 - z ř. 9 osobní náklady 

10. Úplné vlastní náklady

A Počet pracovníků

B Voda pitná fakturovaná

C - z toho domácnosti vyšší reálná spotřeba

D Voda odpadní odváděná fa

E - z toho domácnosti

F Voda srážková fakturovan vliv revize OM a vyššího plánu

G Voda odpadní čištěná vliv reálného vývoje srážek

H Pitná nebo odpadní voda nižší potřeba vody převzaté proti plánu

I Pitná nebo odpadní voda původně pouze jako externí náklad

J

Tabulka č. 2

Řádek Text Voda pitná Voda odpadní

1 2 3 4

11. Jednotkové náklady

12. Vyrovnávací položky

12.1 Vyrovnávací položky z ro

12.2 Finanční vypořádání rozd

13. ÚVN + vyrovnávací položk

14. Kalkulační zisk/ztráta

15. Podíl z ÚVN včetně prost

16. Z ř. 14 prostředky na ob

17. Zisk k použití/ztráta

18. Celkem ÚVN + vyrovnávací

19. Voda fakturovaná pitná, 

20. Uplatňovaná cena pro vod

20.1 Průměrná cena pro vodné,

21. Uplatňovaná cena pro vod

21.1 Průměrná cena pro vodné,

22. Plně obnovující cena pro

X. Vyrovnávací položka pro 

Y. Uplatněný přiměřený zisk

Datum: 25.4.2025

Schválil: Ing. Aleš Kačírek

E-mail: svetlana.janouskova@vodarenska.cz

Vytvořeno: 25.04.2025 09:55

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024 Příjemce: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s. (IČO 49455842)

Dílčí odběratelské porovnání ceny

Telefon: 737468314

Verze dat 3.25.1.3

Verze aplikace VSVaK 3.25.1.3

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Vypracoval: Ing. Světlana Janoušková

Kontroloval: Ing. Aleš Kačírek


		2025-04-25T14:27:23+0200
	Ing. Aleš Kačírek




